生工学院2006级博士生招生及选题申请表

	博导姓名
	
	出生年月
	
	聘任博导日期
	

	1.现有在读博士生培养情况（总计     名）

	序号
	博士生姓名
	入学时间
	博士论文题目
	论文进展状况
	拟毕业时间
	阶段性成果（篇数）

	
	
	
	
	
	
	SCI
	EI
	核心
	专利

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 拟招收2006级博士生的课题安排及选题来源（总计      名）

	序号
	拟开展的博士论文题目
	选题来源
	预期成果

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	3.培养经费情况

目前共计有各类科技经费         万元。


	4.博导本人承诺

    本人承诺一定认真负责，且有足够的经费和精力投入博士生培养工作中。

                                                签字        日期       



	5.学院意见

                                               签字（盖章）     日期      
    


